irat pernoctans in oratione Dei;
non ut pro se abs^ecret;
Sed ut pro me impetret.

R. 182561 258911
CONSIDERATIONES
SPIRITVALES 148

A LOYSI P 148

De Sancto Seuerino,

PRINCIPIS BISINIANI, &c.

NEAPOLI,
Apud Lazarum Scorrigium 1629.
& iterū apud Nouellū de Bonis
Typogr. Archiepisc. 1664.

Superiorum Permissu.

Dono Authoris: LINTER:

ADMODVM REV.
D. THOMAE

PELPICCIONÓ
CLERICQ REGVLARI,
suo a Sacris Confessioni-
bus Parti.

Aloysius de Sancto Seneripo, Bi-
mittani Princeps.

Vacouention plu-
sioniz ad escam? auq;
que pars potre ad
tunā aquas

áquas? & tamen Dominus populo suo ad manducandum pluit manna, & petram manare iussit aquas, ad eius explendam fidem, ut (nisi fallor) misericordiam suam simul, & omnipotentiam ostenderet: In super docens homines in sua, quamquam inuisibili prouidentia confidere; unde exclamat Apostolus, Nolite amittere confidentiam vestram, quæ magnam habet remunerationem; Sicque nobis semper prospicit amans Deus.

Aruit

Aruit tanquam testa, vir-
tus mea, exiccatum est cor
meum, l'animam meam imple-
ta illusionibus, & a tempo-
ralibus concupiscentijs &
immo: potius pressus angus-
tijis vivo, & nihilominus,
qui consolatatur humiles
omnipotens, assumpsit me,
& de petra cordis mei
virga inspirationum sua-
rum percussus, has consi-
derationes effluere fecit,
ut qui hanc misericordiam
suam videt in peccatore,
non desperet, sed de eius
infinita bonitate cōfidat.

Vt

Vi Dei mei misericordia
opus fiat exidentius; immo
professionis fructus: In hac
via ad Patriam te Ducas
vitorum conscientia viarum
et finium meorum; tuum
que erit, me à detractoris
bus tueri. **N**aleamus igitur
cum filiis agnoscendo
tunc filios nunc et usque
erit agnoscendo filii agniz
nos et agnoscendo
filios erit agnoscendo
libros et libri oportet iungi
agnoscendo ut iubivimus
ut ob hanc agnoscendam nos
ad filios agnoscendum.

IV

BE-

BENIGNO LECTORI.

Anima nostra, quia enim sa-
periori bono vacat, spi-
ritus dicatur, dicens
Domino, Spiritus tuus Deus, Et hoc
qui adoramus, spacio in spiritu ador-
are; Puto confortare, Caro non
expiscit adversus spiritum, Et spi-
ritus aduersus carnem: sicut cre-
scit de statu anima, que corpus vi-
tificat in statum spiritus, cum à
corpo separatur; pro huicmodi
lucta terminum cupiens, exclama-
bat Apostolus, Cupio dissolui: dum
verò in hac vita sumus, non metius
Deo, quod est omne bonum, vaca-
re possumus, quā orationi, unde ro-
bur

bit accipimus; ne succambamus.
Ego miser inter mundi angustias,
undique deprehensus, farsim ali-
quando habet, qua vides, benevolo.
Lector, meditatus sum, scripsi velo-
citer inspirante Domino, nullo stu-
dio comparata in lucem exeunt, ut
in omnibus honorificetur Deus,
cuius misericordia vallum imma-
peccatorum fecisset coram peccato-
rum desistit. Si ondo deficis, & lo-
quentium personae mutantur, ne
mireris; ita enim recognoscere, ita
scribere valuit Dominus cui sit glo-
ria, & laus in eternum.

¶

CONSIDERATIO

PRIMA

Considerans lubritatem pse-
candi, sèpè eadem pse-
repetendo, flens & lobati-
num verba David Ps. 31. 20.
pius repetit: Fortitudinem meam ad
te custodiam; quia suscepitor meus es
Deus. Quasi dicens: Tutebam meam,
ac patrocinium tibi committo, tibi de-
fero, tu meus custos, & tutor, & pro-
tector esto, te cōstituam fortitudinem
meam, custodiam, & auxilium à te
sperabo, & expectabo, quasi pupillus
tutorem; pupillo tu eris adiutor: qua-
si vagus custodem petit, carens viti-
bus, protectorem: Dominus protectio
tua super manū dexterā tuā; ad manū,
quasi virga, & baculus, cui in lubricita-
te innitatur; si ego debilis, tu fortis, Do-
minus fortis, & potens quasi fortitudo
mea eris ad meā debilitatem reparādā,
ne te amplius offendam; in te laudem
meam, & carmina tibi seruabo, cum

A

erutus

¶ Considerat. spiritualium
erutus è potestate tenebrarum , meo-
rum scilicet peccatorum , tibi laudes
canam ; & gratias agam : Quia tu su-
sceptor meus , & adiutor meus es . Et
Ps. 27. Dominus fortitudo plebis suæ ,
& protector saluationum Christi sui
est .

CONSIDERATIO II.

Eiusdem lubricitatis , & peccandi fa-
cilitatis remedium Deum inuo-
cauit verbis Ps. 29. Firmamentum est
Dominus timentibus eum ; quasi fun-
damentum firmum est Dominus ti-
mentibus se ; neque enim illos labi , ac
ruere permittit , sed sustentat , & con-
tinet tanquam ædificium , & colum-
nam , firmissima basis , consilium Do-
mini timentibus eum , quasi fundamé-
tum , & initium rerum agendarum :
opera mea omnia siue cogitationes , &
verba , siue opera sint , à tuis præcep-
tis , & consilijs sumant initium , illis in-
nitantur tanquam muro firmissimo ,
quia tam firmo iacto fundamento , sta-
bilis , & firma erit superextructa ædi-
ficatio , non tanquam agitata arundo
tam facile huc , illucque voluntas mea
flexetur .

CON-

CONSIDERATIO III.

Sæpius verba Ps.77. repetit: Panem Angelorum manducauit homo. Non amplius manna, quæ non propriè de Cœlo, sed de aere defluebat, Angelorum ministerio, & virtute. Non quem Angeli ederent, sed ad quem dimitendum opera præstarent; sed te Domine Iesu, qui dixisti, ego sum panis, qui de cœlo descendit, Ioan. sexto. Te quidem pridem solum Angeli, nuc autem & homines, & inter homines ego, qui non homo, sed opprobrium hominum recte vocor. Non dicaris Domine Iesu amplius cibus fortium, cibus egregiorum hominum, ac principum, sed despicatorum, ac vilium, quia me admisisti ad te gustandum, & me tuo corpore, ac sanguine dulciter inebrias. Tu cibaria verè hodie mittis in abundantia, quia te ipsum nobis in itinere, & ad terram promissam tendentibus apertis ante ianuis, & confortatis earum seris pretioso tui sanguinis liquore te ipsum viaticum præstas, & prævia nostrorum peccatorum repetita indulgentia das viaticum: ve-